Cariculus. lix.

Restat inter hec que

re que possit esse concordia inter beate erit.
et de h. signi. li. vi. et extraneu. gante dñi pape
Joan. xxi. q. incipit. Ad conditio. et aliam que
incipit. Cum inter. cuius tenor talis est de verbo ad ver
bum extractus de bulla appensa hic ponit. extraneu. gante
Joan. xxi. Cum inter nonnullos viros scolasticos sepe
contingat in dubium reuocari: vtrum pertinaciter affi
mare redemptione: et dominum nostrum iesum christum: eiusque
apostolos in speciali non habuisse aliqua nec in communi
hereticum sit censendum: diuersis diuersa et aduersa
eriam sententibus circa illud. Nos huic contrereationi
finem imponere cupientes: assertionem huiusmodi peri
nacem. vide quod legitur et no. et de sum. trini. c. i. li. vi. in. h. h.
super verbo asserere. in vltima glos. Joan. an. cuius scriptura
re sacre que in plerisque locis ipsos nonnulla habuisse asse
rit contradicatur: expresse ipsamque scripturam sanctam: per
quam vtrique fidei oportere probantur articuli: quoad su
missa firmiterum aperte hodoxe probatione: coherere: mediat: ac
per consequens quantum in ea est: eius in totam euacuans
fidem catholicam: reddat eius probationem ad imes du
biam et incertam: deinceps erroneam fore censendam: ac
hereticam de fratribus nostrorum consilio hoc perpetuo dei
claramus edicto. Rursumque inposuerunt pertinaciter ab
firmare: quod redemptio nostro eiusque apostolis hic quod ipse
habuisse sacra scriptura testatur: nequaquam ipsi ipsos vtrius
di seu confirmandi competere: nec illa vendendi seu ven
dandi sui habuerint: aut et ipsi alia acquirere: que tam
men ipsos de premissis fecisse scriptura sacra quam vices
re mentiri nefas est. xxi. q. v. quid ergo. et dist. ego. c. si ad
sacras. cum. c. seq. xxy. q. i. sunt quidam. testatur seu ipsos
potuisse facere supponit expresse: quum talis assertio ipsos
rum vtrum et gesta cuius denter includat in premissis non ius
sta. Quod vtrique de gestis vti seu factis redemptiois nostri
dei filij sentire nefas est scripture sacre contrarium: et do
ctrine catholice iniuriam: assertionem ipsam. et de sum.
trini. et fide. ca. s. porro. ibi: pertinaciter. in Elemen. et de
vsur. ex graui. h. si. p. t. n. c. i. et l. em. leg. et no. xxiij. q. iij.
dicit apst. ibi: p. t. n. c. i. et l. em. leg. et no. xxiij. q. iij.
triu eorum: de consilio deinceps erronee fore censenda merito
achretica iudicam. huic usque p. b. a. constitutionis dñi pape
Jo. xxi. Vnde g. saluo iudicio Romane ecclesie sacrosanctis
quod verba dicere p. t. n. c. i. et l. em. leg. et no. xxiij. q. iij.
desse poste et de verbo. signi. et h. q. i. seminat. in. h. porro.
nec alijs ibi coteris: nec a sententis reuerendos patrum et do
ctorum in sacra pagina famolorum fratrum bona ueritate in sua
apologia et Joannis de pechano in libro de pfectioe euan
gelica traditis discreper. Nec a determinationibus capituli
li. g. n. l. ordinis fratrum minorum pulsi celebrati. C. Na h. h.
aliqd quatuor ad p. t. n. c. i. et l. em. leg. et no. xxiij. q. iij.
Uno modo quantum ad vsum facti simpliciter et in iustis. et b.
modo serui et religiosi q. serui dicant. liij. di. multos. et q.
pro mortuis repurant. C. de epis. et cleri. deo nobis. h. l. in
fi. in textu et in glos. et. xxy. q. i. placuit. vbi de hoc. et c. sunt
nonnulli. in pn. vno modo dicunt h. e. quatuor ad vsum facti
ff. de pecu. l. nec seruus. et. l. id. vestimentum. et no. xxi. q. i. non
dicaris. in glos. nunquid. et. c. dilectissimis in glos. ergo ali
quis. et sic accipitur vno modo habere. ff. de h. signi. habere
re. legitur et no. xxiij. q. vij. quod autem. ibi: non solum que
habebant et. et in glos. non intelligas. Et hoc modo h. a.
bere accipitur in regula beati s. francisci ab ecclesia appo
bata. in. c. si. q. i. ibi: habeat vna tunica cum capitulo: et aliam si
ne capitulo q. voluerint h. e. et in. c. cleri. ibi: et quo h. e. po
terunt breuiaria. et in. c. fratres nihil. ibi: habere velitis. Et
isto modo habedi religio sic dicunt h. e. q. in quantum ad p. t. n. c. i.
nihil habent: vt. xxi. q. i. non dicaris. in pn. et. xxy. q. i. abba
tes. ibi: aut peculiare aliquid habere. et. liij. dist. in. abba
tes. ibi: qui enim nihil proprium habere. et. C. de episco. et de
ri. aut. ingressi. et. xij. q. vlti. q. ingredientibus. et est de of.